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2. DIVISION 1982

Kampene er opfort i kronologisk orden, med kampsted angivet som H (Hjemmebane) eller U (Udebane).
Resultat og halvlegsscore er angivet med F.f.1.'s score neevnt forst. Bemeerk at de spillere, som har plus
et antal i kampregistreret skyldes, at han har veeret med i truppen, men kom ikke p§ banen!.

H/U Modstander

Randers Freja
Fremad Amager
Glostrup IC
Frem

OKS

Skjold Birkergd
Kastrup Boldklub
Viborg FF
Brgnshaj

AB

Herning Fremad

Avarta

Herfglge Boldklub

Helsinggr IF

Skovbakken

Kolding IF (LP-2)

Herning Fremad

AB

Brgnshaj

Viborg FF

Kastrup Boldklub

Skjold Birkergd

OKS

Frem

Glostrup IC

Skovbakken

Helsinggr IF

Res. Pause Tilsk Malscorere

2-2

2-0

1-1

0-2

3-1

1-2

0-1

0-0

4-2

1-2

1-3

4-3

2-3

0-3

0-0

2-2 #

2-3

3-1

0-0

3-1

1-1

4-3

2-1

0-3

1-0

3-1

2-1

(1-1)
(1-0)
(1-1)
(0-0)
(2-0)
(1-0)
(0-0)
(0-0)
(1-1)
(1-1)

(1-2)

(1-2)

(0-3)

(0-2)

(0-0)

(1-2)

(2-2)

(1-0)

(0-0)

(2-1)

(0-0)

(4-1)

(1-1)

(0-1)

(0-0)

(0-1)

(1-0)

3.062

1.870

2.667

1.152

1.650

1.026

1.406

3.121

1.125

547

1.748

530

496

692

1.300

1.000

1.387

1.255

708

1.847

1.222

1.717

565

2.590

350

400

1.061

Folmer Jensen, Julian Barnett
Steen Hjelm Christensen, Hardy Wiis

Torben Christensen

Kim Simmelsgaard, Julian Barnett, Hardy
Wiis

Ole Nielsen

Ruben Christiansen 2, Folmer Jensen,
Torben Christensen

Torben Hgholt

Julian Barnett

Ruben Christiansen, Folmer Jensen,
Steen Hjelm Christensen, Finn
Christensen

Kim Simmelsgaard, Folmer Jensen

Ole Nielsen, Folmer Jensen

Kim Simmelsgaard, Julian Barnett

Sgren Edvardsen, Ole Nielsen, Julian
Barnett

Hardy Wiis, Julian Barnett 2

Jan Jespersen

Julian Barnett, Torben Hgholt, Hardy
Wiis, Torben Christensen

Jan Jespersen, Julian Barnett

Jan Jespersen

Per Knudsen, Folmer Jensen, Torben
Christensen

Julian Barnett 2



24 U Fremad Amager 0-2 (0-0) 1.116

31 H Randers Freja 1-7 (0-3) 981 Ole Nielsen
Nov. 7 U Herfglge Boldklub 2-2 (1-0) 178 Torben Christensen, Hardy Wiis
14 H Avarta 1-3 (0-1) 250 Julian Barnett

LP: Landspokalturneringen

# 2x15 endte 0-0 - straffespark 3-4: Julian Barnett, Sgren Edvardsen, Steen Hjelm Christensen

Traener: Jens Hedemark

Placering: 8

Malscorere: 46-54

2. Division (46 mal): Julian Barnett 12, Torben Christensen 5, Folmer Jensen 5, Hardy Wiis 5, Ruben
Christiansen 3, Jan Jespersen 3, Ole Nielsen 3, Kim Simmelsgaard 3, Steen Hjelm Christensen 2, Torben
Hgholt 2, Sgren Edvardsen 1, Per Heisel 1, Per Knudsen 1

Pokalkampe (2 mal): Folmer Jensen 1, Ole Nielsen 1

Kampe:

Fogrsteholdskampe (27 spillere): Julian Barnett (31), Steen Hjelm Christensen (31), Torben
Christensen (31), Ole Nielsen (31), Poul Kristiansen (29), Hardy Wiis (29), Torben Hgholt (26+1), Folmer
Jensen (23), Jan Jespersen (22), Henrik Kristensen (19), Jgrgen Faber (17+2), Ole Jensen (12), Frank
Risager (12), John Thomsen (12), Sgren Edvardsen (11), Kim Simmelsgaard (11), Finn Christensen
(9+1), Ruben Christiansen (8), Per Knudsen (8), Per Heisel (7), Klaus Petersen (5), Per Thomsen (5),
Henrik Poulsen (2), Keld Larsen (1+3), Niels Bgrge Bang (1), Sten Christensen (1), Erik Nielsen (1),
Frank Petersen (0+1)

Bagerst fra venstre: Treener Jens Hedemark, Torben Hgholt, Sten Christensen, Ole Nielsen, Steen Hjelm
Christensen, John Thomsen og holdleder Jens Mathiasen

I midten fra venstre: Per Thomsen, Jgrgen Faber, Finn Christensen, Kim Simmelsgaard og Folmer Jensen
Forrest fra venstre: Julian Barnett, Jan Jespersen, Ole Andersen, Henrik Kristensen og Hardy Wiis
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